招标公告

     因信丰县城南供水工程的需要对 信丰县城南供水工程取水泵房、一标段管线劳务施工项目进行公开招标,发布招标公告如下：
一、项目编号：JXSK-XFBFLW-2020-02
    二、项目名称：信丰县城南供水工程取水泵房、一标段管线劳务施工项目

三、采购方式/评标方式：现场答辩+综合评优法。
四、招标项目：信丰县城南供水工程取水泵房、一标段管线劳务施工项目控制总价约为人民币8028386.21元。本项目为清包工单价承包，工程量清单内工程量为暂估量，要约单价为中标单位与我方的合同单价。甲方提供模板、商品砼、方料、钢筋、脚手架钢管（含扣件）、钢管及配件、球墨铸铁管及配件、阀门、机电工艺设备等主材，其余材料由乙方提供并已含在相关单价或合价中。

五、投标人资格及要求：

1、属江西省水利水电开发有限公司（以下简称“水开公司”）供方名录B库、C库中。

2、正在水开公司承担任务的施工队伍，如完成的施工进度未达到合同额的80%，一般不得承接新施工项目；如施工队伍实力雄厚、履约能力强，能够同时承担两个以上施工项目的，由项目部提出专题申请，经水开公司总经理办公会审议通过后方能参与新施工项目的竞标。
3、由采购领导小组会同采购监察小组组建的评标委员会将与投标人拟派现场负责人和技术负责人进行现场答辩并评分，现场答辩的主要内容为：进度（资源配置）、质量、安全、技术、报价让利、合理化建议（现场答辩与投标文件提交为同一天）。

4、中标人在签订施工合同时，严格按合同文件中有关施工安全、质量、进度保证措施组织施工；必须签订施工项目安全施工承诺函，承诺施工现场按安全施工相关规范要求做好安全防护措施和安全警示标识。劳务队拟派现场负责人需是投标单位法定代表人或提供所在公司半年及以上社保证明，劳务队拟派现场负责人需是投标单位法定代表人或提供所在公司半年及以上社保证明。

（采购文件中规定的社保证明为江西省社会保险线上服务大厅（https://gisi.jxhrss.gov.cn/JxSIPortal/system/toLogon.do）及南昌市人力资源和社会保障局（http://rsj.nc.gov.cn）此二网站上可查询的缴费证明，其他社保证明不予认可）。
六、投标人须为一般纳税人，投标人在办理工程款结算支付时，应全额开具9%增值税专用发票给招标人后，招标人按合同付款方式进行支付。如国家增值税税收政策变化时，按国家政策执行。
7、 本项目不举行集中答疑会，投标人如有疑问请以书面函件形式向招标人咨询。

日程安排：

	序号
	事　项
	日期时间
	地　点
	备注

	1
	报名截止时间
	2020年10月9日中午12:00前

	1
	招标文件的发放
	2020年10月9日下午14:00
	公司项目管理部

	2
	公开开标
	2020年10月11日上午10：00
	公司会议室10楼

	3
	合同签订
	中标通知书发出后一周内
	公司项目管理部

八、投标文件递交地点和谈判地点：江西省南昌市洪都南大道312号 江水大厦10楼会议室 。

九、投标文件递交截止时点：2020年10月11日上午10：00前。

开标时间：2020年10月11日上午10：00。

招标人：信丰县城南供水工程施工项目部

联系人：刘宇  18370890428
联系地址：江西省赣州市信丰县嘉定镇太平上村

日期：2020年9月30日

	2